EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VITÓRIA - VEREADOR ANDERSON GOGGI

O Vereador signatário, com fundamento no art. 66 da Lei Orgânica do Município e

nos arts. 172, VI, 231, caput e § 2o, e 188 do Regimento Interno, requer a Vossa

Excelência que encaminhe ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por meio da

secretaria competente, a presente INDICAÇÃO para manutenção em sinalização

vertical placa logradouro na encruzilhada da rua Presidente Café Filho com a rua

Presidente Castelo Branco, Bairro República, próximo ao restaurante Sabor do Sul.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320035003300330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320035003300330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

A sinalização vertical de logradouro esta toda amassada, o que prejudica a

visibilidade das informações na placa.

Dito isso, solicitamos a secretaria responsável que delegue equipe responsável para

fazer reposição de nova sinalização de logradouro.

Aguarda-se resposta do encaminhamento dado à indicação no prazo estabelecido no

art. 66 da Lei Orgânica do Município.

Vitória, 16 de outubro de 2025.

Atenciosamente,

RANIERY FERREIRA

Vereador - PT

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320035003300330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320035003300330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320035003300330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300320035003300330030003A005000

Assinado eletronicamente por Raniery Nunes Ferreira em 16/10/2025 15:48

Checksum: BD81E220CB2DE13CF826B5358700273B23F24EB0354354085E56A1F1361C6912

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320035003300330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.